Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                  JОП
От 07.12.2018 г.                                                                                                                     № 78
с. Шашикман
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы  от 21.02.2017г № 8   предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Шашикманского сельского  поселения»

 В целях приведения постановление главы от 21.02.2017 г. № 8  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Шашикманского сельского  поселения» в соответствии с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования  Шашикманское сельское поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    Внести  следующие изменения и дополнения:
    1. п. 5.2  ст.5   дополнить следующим   содержанием:
- нарушение срока  или порядка  выдачи документов по результатам предоставления  муниципальной  слуги;
-  приостановления  предоставления муниципальной услуги, если основания  приостановления не предусмотрены федеральными  законами и принятыми  в  соответствии  с ними иными  нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов  Российской Федерации , муниципальными правовыми актами.
- требование  у заявителя при предоставлении  муниципальной  услуги документов или информации, отсутствие и ( или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, либо  в  предоставлении  муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных  пунктом 4 части 1 статьи 7  Федерального закона  № 210-ФЗ от 27.07.2010г.

2. Разместить настоящее постановление   на странице Шашикманского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

3.  Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Шашикманского  сельского  поселения                              К.В. Тенгерекова